افرایم هالوی رئیس
اسبق موساد می گوید امیدوارم با افزایش فشار غرب، نارضایتی در داخل ایران پا بگیرد.«

گفتنی است بین سخنان گیتس درباره تحریم ها و گزارش لس آنجلس تایمز درباره
ضرورت تحریم های فلج کننده، کمتر از 2۰ روز فاصله است. ۹ ماه بعد، در تاریخ 2۰ خرداد
138۹ )۹ ژوئن 2۰1۰( قطعنامه تحریمی 1۹2۹ به بهانه برنامه هسته ای- و در واقع برای
حمایت از فتنه سبز- صادر شد. خرداد یک سال بعد، هیلاری کلینتون وزیر خارجه حامی

فتنه سبز، از »تحریم های فلج کننده« رونمایی کرد.